Администрация городского округа
 муниципального образования

«город Саянск»

РАСПОРЯЖЕНИЕ

	От
	23.01.2015
	№
	110-46-25-15

	г.Саянск

	(
	О создании комиссии по организации исполнения требований Федерального закона от 27.07.2010 № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг»
	(

В целях организации эффективной деятельности, повышения уровня координации и контроля  при исполнении требований Федерального закона от 27.07.2010 № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», руководствуясь ст. 17 Федерального закона от 06.10.2003 N 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», ст.38 Устава муниципального образования «город Саянск»,
1. Создать комиссию по организации исполнения требований Федерального закона от 27.07.2010 № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг» (далее – комиссия) в следующем составе:

Боровский О.В. – мэр городского округа муниципального образования «город Саянск», руководитель комиссии;

Члены комиссии:

Щеглов М.Н. – заместитель мэра городского округа по экономической политике и финансам;

Ермаков А.В. – заместитель мэра городского округа по социальным вопросам;

Перков Ю.С. - заместитель мэра городского округа по вопросам жизнеобеспечения города - председатель Комитета по архитектуре, ЖКХ, транспорту и связи;

Плакина Г.Ю. - начальник Управления по экономике;

Павлова М.В. – управляющий делами;

Охремчук Н.Л. – начальник Управления по финансам и налогам;

Шелкунов М.П. – председатель Комитета по управлению имуществом и земельным отношениям;

Брода Н.И. – начальник отдела правовой работы;

Россова А.А.– заведующий сектором межведомственного электронного взаимодействия и муниципальных услуг;

Сергеева Е.Ю.- ведущий специалист сектора межведомственного электронного взаимодействия и муниципальных услуг, секретарь комиссии;

Пронин В.А. – заведующий сектором информационно-технического обеспечения отдела организационной работы и материально-технического обеспечения.

2. Признать утратившим силу распоряжение администрации городского округа муниципального образования «город Саянск» от 23.09.2014 № 110-46-665-14 «О создании рабочей группы по организации исполнения требований Федерального закона от 27.07.2010 № 210-ФЗ «Об общих принципах  организации предоставления государственных и муниципальных услуг»
3. Настоящее распоряжение разместить на официальном сайте администрации городского округа муниципального образования «город Саянск» в информационной - телекоммуникационной сети «Интернет»

4. Контроль исполнения настоящего распоряжения оставляю за собой.

5. Настоящее распоряжение вступает в силу со дня его подписания.

Мэр городского округа

муниципального образования

«город Саянск»

О.В. Боровский
Исп. Сергеева Е.Ю.

Тел. 5 65 40